financiero a nivel nacional susceptibles de ser embargados, de la que 
sea titular el demandado JHONATAN CRUZ, identificado con c.c. 
1.073.321.715, en el establecimiento financiero de BANCOLOMBIA; 
conforme a lo previsto en el artículo 593, se limita la medida a la suma 
de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS MCTE ($25.000.000.00). 

Ahora bien, con ocasión de la pandemia del COVID 19, por parte del 
Gobierno Nacional se adoptaron medidas para la implementación de las 
tecnologías de la informática y las comunicaciones en las actuaciones 
judiciales, para evitar el contagio y con el fin de agilizar los procesos